

■ A(夕)

2022年10月21日作成

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン	コンタミ
ごはん	精白米	精白米		
メンチカツ	メンチカツ	食肉〔豚肉(アメリカ、スペイン)、鶏肉(国産、タイ)、牛肉〕、パン粉(国内製造)、玉ねぎ、豚脂、砂糖、食塩、コショウ、粉末状大豆タンパク、大豆粉、食用油脂／増粘剤(加工でんぷん、増粘多糖類)、pH調整剤、調味料(アミノ酸)、グリシン、ポリリン酸Na、香料、カロチノイド色素、(一部に小麦・乳成分・大豆・豚肉・鶏肉・牛肉を含む)	小麦、乳、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉	無
	揚げ油	食用大豆油、食用なたね油 / [添加物]シリコーン	大豆	無
焼ぎょうざ	ぎょうざ	野菜〔キャベツ(国産)、たまねぎ、にら〕、食肉〔鶏肉(国産)、豚肉(国産)〕、豚脂、粒状植物性たん白、植物油脂、発酵調味料、オイスターソース、食塩、粉末がらスープ、砂糖、香辛料、皮〔小麦粉、植物油脂、糖類(水あめ混合異性化液糖、ぶどう糖)、大豆粉、粉末状植物性たん白、醸造酢、発酵調味料、しょうゆ〕／加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、トレハロース、pH調整剤、カラメル色素、(一部に小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	小麦、ごま、大豆、鶏肉、豚肉	えび、かに、卵、さば、乳成分、いか、牛肉、バナナ、りんご、ゼラチン、魚介類(特定原材料のみ表示)
	餃子のたれ	しょうゆ、植物油脂(大豆油、ごま油、ラー油)、醸造酢、食塩、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、(原材料の一部に小麦を含む)	小麦・ごま・大豆	無
大根のみそかけ	大根	大根		
	鰹だしの素	食塩、砂糖、風味原料(煮干いわし粉末、かつお節粉末、煮干いわしエキス、かつおエキス、こんぶエキス)、酵母エキス発酵調味料／調味料(アミノ酸等)		無
	ゆず味噌	米みそ(米、大豆、食塩)(国内製造)、砂糖、ゆず加工品(ゆず、砂糖)、醸造調味料、水飴、食塩／酒精、調味料(アミノ酸等)／[添加物]酒精、調味料(アミノ酸等)(※添加物は原材料名欄の／に続けて表示しています。)	大豆	無
オクラのごま和え	オクラ(凍)	オクラ		無
	人参	にんじん		
	ごま和えの素	胡麻、砂糖、食塩、醤油、デキストリン、酵母エキス、蛋白加水分解物、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦を含む)	小麦、大豆、ごま	無
キャベツサラダ (ゆずドレッシング)	キャベツ	キャベツ		
	和風ドレッシング	しょうゆ(国内製造)、食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、ゆず果汁、濃縮レモン果汁、かつお節/調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタンガム)、香料、香辛料抽出物、(一部に小麦・大豆・りんごを含む)	小麦・大豆・りんご	無(特定原材料対象)
ヨーグルト	ヨーグルト	乳製品(外国製造又は国内製造)、砂糖、植物性油脂、寒天/香料	乳	無
つぼ漬け	つぼ漬け	大根、漬け原材料〔食塩、しょうゆ、アミノ酸液〕／調味料(アミノ酸等)、酸味料、甘味料(サッカリンNa、ステビア)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(黄4号、黄5号)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦、大豆	無
錦糸卵ときくらげの スープ	きくらげスライス	裏白木耳		無
	錦糸卵	液卵(国内製造)、乾燥卵、還元水あめ、植物油脂、食塩／加工でん粉、pH調整剤、増粘剤(キサンタンガム)、調味料(核酸)、カロチノイド色素、(一部に卵・大豆を含む)	卵、大豆	無(特定原材料対象)
	オクラスライス(凍)	オクラ		無
	人参(凍)	にんじん		無
	丸鶏がらスープ	食塩、デキストリン、チキンエキス、食用油脂、野菜エキス(オニオンエキス、キャベツエキス、ニンジンエキス)、たん白加水分解物、香辛料、酵母エキス／調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、(一部に鶏肉を含む)	鶏肉	無